
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

NR XXVI/155/2008 r. 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Złotoryjskiego Ośrodka  

Kultury i Rekreacji w Złotoryi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXV/146/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie zmiany Statutu 

Złotoryjskiego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Złotoryi skreśla się zapis ust. 1 w § 2. Nowy zapis otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Organizatorem Złotoryjskiego Ośrodka Kultury i Rekreacji jest Gmina Miejska Złotoryja”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

ANDRZEJ ZAJĄC 

 


